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SYGNATURA AKT/RODZAJ
DATA SZKODY

: :1)i2Ą05290150-01 / OC
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KOMENDA WOJEWÓDZKA P

sIENKIEWICZA 65
15*003 BlAŁYsToK
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22

: 40B33 km PODANY
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KOSZTY NAPRAWY BEZ VAT PLN llll
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KALKULACJA

TUIR ,dARTA S.A.

BaItosz Bolewski

l,J A P R A łri Y 1,]R l{202405290 29.a] .2a2Ą

!"iŁAŚCICIEL

S Y i]l.]irl'i,lR Ą

l.fiP7l

}]Ul,{EP. V,N

iliE RS.jlr.
l,iYPCsA ZEN 1E

KOME1VDA WOJEWODZKA P

15-003 BIAŁYSToK
H2024a5290150-01

KlA
U5YPUB 1BANL]19,] 59

aD a].2022
LUST WEWN PRZYSL
ANTENA REKINA
POSZYC SIEDZ SKORA
KRATA CHŁOD AKTYWNA
KAMtrRA PRZ
POMOC PRZY PARKO P/T
ELEKTRON REGUL AMORT
oPoNA 2L5 / 65 R17 . . V
KOLO ZAPASOVjE
PROGRAM STABILNOSCI
NADZÓR ZJEŻDŻ Z JEZD
WERSJA KROTKA
PŁYN CHŁODN PRZETERM

ijiE},lKIE]7ilCZA 65

RODZ, SZK o.]

sPORTAGE (NQ5)
NR REJ 

-
SZYBA CZOŁO ODMARAZ
LUSTERKO ELEI{ SKŁAD
WZ}ŁĄCNIACZ UKŁ AUDIO
SENSOR OPADU DESZCZU
LIST OZD RAMY DRZWI
MONITOR JAZDY TYŁ
159BCCM lla/Ll2Rw
TARCZA HAMULCOWA 17"
OBRĘCZE ALU 7 JX17
NAPED PRZEDNI
KONTROLA CISN W OPON
ATRB OCHRONY GLOI^JY

PRODUKCJA SŁOWACJA

MODEL PODSTAWOWY
KoD TYPU 28 1M 01

UKŁ KLIMAT T
LUETERKA ZEW, Z KTER
sYsTEM
UCHW TABL REJ DŁUGT
LIST OZD DRZW SATTN
NORMA SPALIN EURO 6

6-ST sKRZYNIA BIEGOW
WSPOM KIER ELEKTR
ARB ŚR M

HAMULEC POSTOJ ELEKT
KOŁO KTEROWN SKÓRA
RELING DACHU
WTRYSK PALIWA

ROBOCIZNA BAZACZASOWA

NF. PcZ, PF.Ai]Y / PR.ACE l,.iAPRAI.iaZ5
śaD aZ

10 'rC-l RBG

Pc.]E)Y}lCZE SCALONE

!,Łl\Ą

-
PLN/RBG

JC oPER
CENA

BRAK NR
BRAK NR
BRAK NR
BRAK NR
86111RL1
79110ROB)
91 955RQ0
52903A00
52904A00
1B6O0A00
BRAK NR
95470A00
66300R00

lIAGl,lCsTYKA P,ąZED \;APR.AI";Ą
DIACl\]OST]:KA |,[] iJAPFAi.litr
!Al ].ł L,]-D: aP L 

,

POJAZD liA RAl"]IE |]APF. OSADZ/'ZDJtrCIE
KAI4EIlA ,:AZD'{ ?P,Z iiYB" ljBl-ID PFrfaA l:-lZUF

oBA ZAr.]IASY PCr,F].YllY Sit,N_K.A i\rYE/|"JBUD

t ] r,C\(,,l},T/,Ł, T l, ,l -,

PF.Z I T P(,]JAZD; PallIiF,i ] REGULACJE
PRZ I T Po,].ąZDLr Po|,jiAR BEZ REGr.]LACJT
REtrLtrKToF.Y NASTA-ll'A
PCl4IARY lJADi.lcZ I.q RĘa ZNYl,] l.]F.ZADZ |,olvllARCI,J
KALIBRAa,rA KAtlERY )Yl,]AllIaZl,iA
Bi,lN.,( IP- , ,,,,y,EllT
( Z DEIIZAK r]YEU DOI.JANY )

oBE.|MUJE: sKORI]łl. IĄjl.JĘKI KoŁA I lrIEZ3nDlIY
I CSPRZET Ii CBSZAF.ZE l'JAPRA.I^]Y -liYB,/i{B-l-jD

ZDERZAK PRZ KPL hiYl,]1trl,.iIĆ
a]BE.-|MUJE: ZDERZAK PRZ I N]EZBĘLrNY
CSPF.ZĘT lIYB,ir^jBUD LLTB r^/Yl,IIEN.l]
DIAGNosTYKA,POJAZDU
REILtrKT()RY oBA l/!iYE/r.iBUD
( Z DERZAK l.]YEllDolljANY )

l:lL eL ,ll,]E Pr j- ._^,, I.;FLr/l Ę /,

l,lAsKA s ILNIKA i/]Yts,/i^iBUD

l]ł.oTt! PRZ ]_, REGULAT : PFAaA DcD
PoPB.ZtrCZKA ZAI,,IKA E,RZ l./YB,]7JBUD
(ZDF]RZAK T REFLEKTCRY Il]YBi,rDOI,VAI,JE )

oBSADA IJI..|EK] KoLA PRZ L l.JYl,iIA1,1A

SYSTEI,I AUDATEX

3

3

10
15 ll

_s
lI

3

J

2

i1

J
2

Ą

8

86512R00 L4

B

STRONA

91840RQ0
92000ROB)

BRAK NR
66300A00
64100R00)

2

3

2

2

9

Ę
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Tt]lF, WAF.TA S.A.

Bari-csz BoLei,;_ski

K A L i{ U LA C.]'A l,r-.ł, F R.]rlJ Y l,JR H2a2Ąa529a

R O B O C I Z t!- r. BAZA C7ASClii\ L0 JC:l F.BG

l,JF. t,a]Z . PF.AaY / PRACa h!APF.A!\]CZE Po.Itr:)YllCZE sCALONE
KOD CZ

CENA

29.01 .2a24

I ILN,/RBG

JC OPER.
CENA

BRAK NR
6463ORO0)
BRAK NR
B6lrlROO

75000A00
76O0ORO0)

79350R00
BRAK NR
B2120R00
B7751R00)
76000A00
sRAx |rn
83300R00
83650R00
B32l1R00
B3531R00)
B3110R00
95921R00
B2300R00
B77B5R00
B5010RQ0
B501OROB)
B4120R00
84260R00)
BRAK NR
85B5ORO0)
B5850R00)
5 6 92 0RQ0
BRAK NR
56920R00)

959l0R00
95921R00)
oąo?1pap\

BBE3OR00
BB8O1ROB
B9802ROB)
B8050R00)

BB360R00)
B9000ROB
BB0O3RQB
97606R00)
BRAK NR
52910R00)

1.1l,JEKA Kc].A PRZ L lJYl,,]TANA

PODLilZNI ]A P3.Z L li11,1L]\NA

SKIiZ Y i,,]KA Btr Z P I Ea ZN I i<.Or,,r' I,1YB,i !\1BUD

s ZYtsA C ZCŁol,i;\ iilrYB,/iĄrBUD

oBr;rl,il].]E : C.łŁY oSPF.Z;T ijYB/I\'BUD
]--]R.ZlJI PF,Z L l-rSTAi,]IENI!.
DF.Z',JI ],'/iYl4IENIa
OBE.II{UJE: !P,ZI"Ji'dYB/liBLrD, OSPRZĘT (PL
pitzEŁoZYC LUE I.JYu]trNIC
Z Ahi I A.S / Y DF, Z l/,II Pitz L i JYBi.jDoii',' -,,jB1_IL]c!']

DOD PF,AaA l]'ir }'LĄSY USZCZELl',i DRZinI PRZ L
I]SZCZE]-KA RAl,iY DF,:IĄ]I PRZ ], Iriltsi'I,1lBUD

oSLoli1A PRoGU PF.Z L I^iYB/liBUD
DRZbI] T L USTAr"lIE|]IE
DliZłi'I T I-, liYBljDo'/J/I.iB1-IDoi\r
I\'{KLAI]Z il'JA DF,Zi"jI T L 'rIYBUDi/i,,jBUD

KLAMI..A ZEirN DRZi,\]! 'i L liYB/!^]BI;D
LIST'/iA oZD l.jliEKI oK},]A T L Z i\lYE/r,iBUD
PRoi.,iADliICA sZYtsY T L riYBirJBijD
USZCZELKA DRZiĄ]I T L i,"JYBLrD/I,\]Bl-]DOrł

CZ1_1Jl; AIRBALrJ DRZlJI PF.Z P II]YB.liBUD
i,l]YKLADZIl'Jrł DB,Zi,iI PRZ P 'l]YBl]D /i,lrBi.lD

LIST|,,lA OZD DF.Z!iI T L D i,,YB/i.jBUD
Dll,C\( S _ lill P. ,ł- D'

oBA AIF.BAGI GŁOilY i^lYB,/r.]BI.ID

I"1irTil IZ]i,Aa-Y,.INA Z SCIANY GRODZ i\YEi'IĄ]BUD
CKLADZIl],Ą PoL-]L PF.Z I{YF/i\iBUD
PoDSUFITi{A PoLI,]Z,/ :A:.ioa
N,!iKLADKA SLUPKA "C" L !{YB,/1,.i3UL]

l.]Ah.],AI]Kr], SLl.]P(A "C" P i"iYB,/iliBUD
D]AL]NOSTYKA Po.iAZDL]
TlitsLICA łlsKAZNIK.t]i,l l,!i\ B,i lliBI-TD

AiF.ts,ĄG PASAZtrRĄ 7iYB jlrBljD
( TABL ICA P.oZ DZ lt'YE1,1Di]',jA],].Ą )

|"1oLrl-TL AIRBAG l.]Yts 1/ll]BL-rD

aZI-r.|NI A]RFAGI] Ba]aZNEGa L i]jYB,'llBlrD
aZUJNIK AIF.BAGU 3a.]Zi.JEGo P L'YE,'IĄrBLrD

riYsIEa]l",]iK I'AS:i F'Fr.Z P iJYB,'r,JEUD
OBYDl/A PASY BEZPIECZrl,;STiiA PRZ i{YBli\iBLrD
CBYD7i,4, FASY BtrZPItrCZE"JSTi,lA T 7JYB/i.JBUD
oPAF.CIE slEDZtrNIA PRZ L lrYE,/liBUD
(S iEDZE]{IE l]YtsUDollA].Jtr )

T.ĄPICERKA cPARCIA PiiZ L ijYB,/iĄiBUD
LAr,iKA SIEDZEl]I.Ą T KoMpL l"iYB/iĄiBllD
oBYDh/A SIEDZENIA PRZED|iIE hrYE/i,lBU)
KoNDEL]SATOR UKŁADU KLII,IATYZACUTI i{YB,/'fiBUD
SILi,lIK ZE SKRZYNIA BIEGOrj hiYB,/i,JBi]rD

oPol,,JA PRZ L ZDJAa:/ ZAŁCZ,IC
( KCŁo l,jYB-I]f /]AlJE )

CBE.Tl"llrJE : KCŁO I{YWAZY]

sYSTEl,] AUDATEX

51
65

3

2B

2
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2

/
2
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2

2
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3
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TUiF. h]AF.TA s.A.

Ear|-CSZ Bol_ei^lski

K A i, K t] L }, C J A N A F F. A iili Y ilR H,2a2Ąa529a

F. O B o a I Z l.] p. tsl\ZA |]ZA:]oliA i! JC:: F.BG

l.iP. PCZ. PRAi]r / P}iACE i,JAPFAI.,lCZE Pc.TED]ri]CZtr :]a.l,L.Jl,JE

KaD CZ

CENA

29 .01 .2a24

I eLN/RBG

JC OPER.
cENA

,54a5OF.00)
565!0BQa
_lq5O9ROL])
:16ll0F,CB)
BPAI.: l.iR

li,, l5l,.J0)

565i]r,lF.il0

BR}.i., LTIą

569iOliQ0
5184r:,lR00
BRAi( |iR
529rOF.00)

5291OROB)
BN

9B52

041 I
01 Ą2
221 9

951 9

(KcŁo I,,iYEU]C!.iANtr )

oBEJl"{UJE : KCŁ.J ł\]i!{AZYa]
KOLl]},1l.]ll AI1ORT PRZ L l"!'YB/'iiBUD
D IAGNCSTY I{A P1;-AZ l]U
DCLl]Y l1AHAC Z L i/\rYE /i l\rBLTi)

KOLUI,INA A|,1cRT P L,/p,.]YBUD/i{tsLrD (CF IrZUP)
KoLUI,INA A|loRT FRZ L ]ąoZEB?/ZLaZ (l,JYBLlD)

ZiilloTNiCA PRZ L i,l\]B/l,;Bl.-rD

( KoŁo i^iYRl:J]oiJAl,JE )

CEE,]l,ilJ .1E : Pi,l_STA KCŁA, ZACT SFi I,i1,.1,1I,]T.,COi.JY

] TAF.CZA HAIIULaOhiA 1,1jYE//l,,iBi]D

P}i.Z EKŁADN,t A K I E F.O|Ą.N i C ], i\rYB / I,!-3iILr

OBEJ}.IUJE: REGi]iAC,]!, ZErE]_Ir-,]]l K]i lRZ
ZACTsK HA}iLrLCA FRZ POLr:IZ /ZAi\{oC
L I_L, ]_l ),]l rr^Ł- P , ]_Ą:t ,,

DŁĄZKI L -cTp.B]L] ZATcF.A PF.Z I{YB//iłBLTD
Koi,al ,]EZDliE T P ZD,_IECr.E,/ZALaZ
f .l ,, ,)_ r ,/,,,.] l;.L _,!

( KOŁO l,YEL1,]O-/JANE )

Pr]M_ ]L: K r ..Yi:_-łZ, '

C PCl]A / oBliąC Z i,iYB.l' l]B1_1D PF.Aal\ Do DATKOii]A
DoDATKol,iA cSŁ S IL h/YB_r.iBUD/hiYl,IIAllA

PRZOD FORMOWANIE
PAMIĘĆ BŁĘD PO NAPRA ODCZYTAĆ

MASKA SILNIKA NAPRAWA
BLOTNIK PRZ P NAPRAWA
POSZ SŁUPKA ZEWN L NAPRĄWA
ZEST KABLI KOM SILN NAPRAWA

1

2

5

3

3

B

5

2
2
2

1

1

_!
l
ll

2

5*

10*
5*

20*
10*
20*
40*

04lI
01 ĄI
01 42
Ll1"1
L2OL
14 8l
))a1

MASKA SILNIKA KONS. PROFILI ZAMK
BLOTNIK PRZ L KONS. PROFILI ZAMK
BLOTNIK PRZ P KONS. PROFILT ZAMK
WZM BOCZNE P L KONS. PROFILI ZAMK
PODLUZNICA P L KONS. PROFILI ZAMK
DRZWT PRZ L KONS. PROFTLI ZAMK
RAMA BOCZ ZEW L KONS, PROF]LI ZAMK

3*
3*
3*
3*
3*
3*
3*

L A K I E R o W A N I E (według AZT z danymi AUDATEX)
PAINT PRICES AS AT aB . a3 .202Ą

KoD CZĘSCI CPERACJA - 2--]/iAP,:jTi.J ],jETALLIC

BLOTNIK PRZ L L.ł( l]lil-ł r-ZĘ]r- 5T 1

Ir:jPOF.NIK PoDŁUZN L LAK. h]TERZa]F|}JTE ST 2

I{SFcR}lIK ZAMKA P L,AK. hJIEB.ZCFiN jE ST 2

ldzl,,1 BOCZL]E P L LAK. IdI]]RZCHNiE ST 2

UCi-lvl SKcR I,,]}.JK KOŁ PL LAK. hjIERZCH1,1TE ST 2

SYSTEl,{ AL1L]ATEX

JC

al Ą7
1003
1009
LLL1
L723

10
Ą

1

1
4

STRONA 4
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TLIlR lti!.RTA S.i]r.

Ear-_c_lsz Bciel.,ski

K A i, K U L A C J A lJ A P F. A IĄi Y l,]F. |I2,a24i)529f;

l A K I E R O Ir 1\ |l I E (weilug AZT z clanyni AUDATEX)
PAINT PR]CES AS AT

1{oD CZĘ:jCI CPEF,ACJA - 2-,dARSTi]-l,iETAI,LIC

29 "a] .2a2Ą

aB , a3 ,2a2Ą

JC

r205
11t 1

12a9
,L.4 3 i
c28i
|2E,i
lr30?
t391
|Ą-i I
ł,i Ą2
2,żl 9
Ll t-2

0;i 71
a,i Ąż

Kol CZEŚCi
i)-l Ąi
]r].
1Ci-r9

1]_1]
II23
L2a 5
L2,a,l
'!?,t19

] lo1

028i
a281
l ini

0391
, /,l 1

Jl Ą,)-

i.,j 1 2

WZMOCN PRZ L WNK KOL
WSPORN WN KOLA PRZ L
CZESC PRZ NADKOLA L
DRZWT PRZ L
ZDERZAK P

OSŁONA ZDERZAKA PRZ
LISTWA ZDERZ PRZ L
SPOILER PRZ
MASKA SILNIKA
BLOTNTK PRZ P
POSZ SŁUPKA ZEł{N L
DRZWITLRAMKADOL
MASKA SILNIKA
BŁOTNTK P. P.
DRZW] T. L.

LAK. i.JItrRZCHl]I.F. ST 2

LAK. iilERZCHL]]E sT 2

LAK. i\i]ERZCHNIE -qT 2

LAK |Toi{A aZĘSC ST 1

LAii..1,oi.i. aZ . ST. 1 KlN
L!.K.l..]Oil .CZ. ST.1 KlN
LAK. L.loił . CZ . ST. 1 KlR
LAK. Noi.J, i]Z . sT. 1 r.iF.
a]DNai;A i.L,KIEF,LT
CDNC|.JA :AKIEF,!J
o|)i,]c',]A :AKIEF,l]
LAK. 

"t 

jIER.ZCl1],{Itr sT 2

ra]L IA USUl.JAa
F,OL I}, USULIAC
F'CLrA U]]UNtrC

4

Ą

4

L6
1l

1

3

)i

1i
10

8

20*
10*
L5*

I,1,ĄTERTAŁ LAKIERNICZY NA CZĘŚĆ

OKREŚLENTE
BLOTNIK PRZ L
WSPORNTK PODŁUZN L
WSPORNTK ZAMKA P
WZM BOCZNtr P L
UCHW SKOR WNK KOŁ PL
IVZMOCN PRZ L WNK KOL
WSPORN WN KOLA PRZ L
CZESC PRZ NADKOLA L
DRZWI PRZ L
ZDERZAK P
OSŁONA ZDERZAKA PRZ
LISTWA ZDERZ PRZ L
SPOILER PRZ
MASKA SILNIKA
BLOTNIK PRZ P

POSZ SŁUPKA ZEWN L
DRZWITLRAMKADOL

LAK NOWA CZĘŚĆ ST 1

LAK. WTERZCHNIE sT 2

LAK. WIERZCHNIE sT 2

LAK. WIERZCHNIE ST 2

LAK, WIERZCHNIE ST 2

LAK. !{fERZCHNIE ST 2

LAK. WTERZCHNIE sT 2
LAK. WItrRZcHNItr ST 2

LAK NOWA CZĘŚĆ ST 1

LAK. NoW. CZ . ST. 1 KlN
LAK.NoW.CZ.sT.1 KlN
LAK,NoW.CZ.sT.1 KlR
LAK,NoW.CZ.ST.1 KlR
ODNOWA LAKTERU
ODNOWA LAKTERU
ODNOWA LAKTERI]
LAK. WIERZCHNIE sT 2

KoSZT .l,{AT

JCKOSZTY ROBOCIZNY LAKIERNTCZEJ
WSPóŁCZYNNIK 95. OO PLN,/RBG
CZAS LAKTEROWANIA
PRZYGOTOWANIE PRACA GŁ, METAL
PRZYGOTOWANIE PRACA DOD. TWORZYWO

KoŃcoWA RoBoCIZNA LAKIER 10 JC,/RBG :

SYSTEM AUDATEX

oPER
CENA

I1 9

23
8

2ta I
STRONA 5

Strona 7 z']6



TLlrF hrAF,TA S . 11 .

BarL.sZ Bo]ewskr

K A L K i-r J, A C J A N A P R r|lłi ! l.iii H2i)2Ąa529C

LAI.: I E ROix'AN I tr (tłeiługAZT z clanl,ml AI]'DATtrX)

29.01 .202Ą

PAINT PRICES AS AT aB.a3,2a2Ą

KOSZTY MATERIAŁU LAKIERNICZEGO
LAKIEROWANA NOWA CZĘŚĆ
LAKIEROWANIE NOWEJ CZĘŚCI STOPIEŃ KlR
LAKTEROWANIE NOWEJ CZĘŚCI STOPItrŃ KlN
ODNOWA LAKIERU
LAKTEROWANIE WTERZCHNTE
STAŁA MATERIAŁOWA PRACA GŁ. METAL
STAŁA MATERIAŁOWA PRACA DOD. TWORZYWO

CZĘŚCI ZAMIENNE

KOD CZĘŚTLOŚĆ OKREŚLENIE

CENNIK STAN 01.07.2a24 / a"l

NUMER KATALOGOWY

TABLICA RtrJ:STF. PRZ K|iP],_]
VjZtloClJ TABL REJ PRZ KhrPLO
OSŁal,iA TABL RE.l PRZ 86!-.29F.2t]ur0
ZDERZĄI{ P 865tlR201!
O;rł.CliA ZDERZAKA IjRZ 8651]R2C00
FoKP,Yi.jA L ZDERZp.tiA 8656,1F.20!!
i,,isT''iiA ZDERZ PF.Z L t] 6595R2O0c
LIST oz]ots D ZDE PRZ 8659.1 R2OC0
KLIPS l',1CCCtr'!'ANIA 11206C8250ts
ZAMOC liEid L ZDE ?F.Z ij65A7F.2c0-.
ZAl,To.] I,JEi/ P ZDE PRZ 865A8F.20|0
NIT SLEFY L 14i6a03103
I,JIT:]LEFY P 1.1 16003i0_]
r,/:jPOI1I,J;K Z -L ZDE?.Z P a] 155rlF.20-'l]
SF.!]EA L li25Ąa625.1r.
Z j\TRZisK L"la]Ca,],liAii IA L 8 6 518 3|1! a !
ZATB.ZA:]I{ I,,]Caa/JA}iIA F 8651E3|{a!a
'dZ}ioc L KF(ATK aHLoD|T 86555F,2Cc1]
,/JZLloC P KF.AT(I CHLCD 865-56F.2Ca0
ZATRZASi{ 1,1oColiiAN]A L 142060E250B
ZATF.ZAsK l,ioCoiLANIA P 1120603250ts
!"j:]POB.lI ZDtrRZAKA PRZ 6Ą9CaRZa2i)
Al,{CF.,f Z]EF.ZKA PRZED 86521R2000
hJZI.loC SRC ZDERZ PF.Z 86571F,2!00
I1AKRETKA 132]0060]lK
aZUJl{ T S P lijsPO PA_q. :99310P14001K
CZUJIl P Z P i,,isPC P1,1F. :993l0F.14{]01K
a,ZUJl{ FF.Z ili L PARKohl :993LOPlr]001K
CZUJl] PRZ iĄl P PAF,KO!.J :99310P140ClK
SPOILER PRZ 86512R2O0c
l.jAKRtrTKA ] 33410688 jK
cSŁoNA PF.Z KCl"1 slLN 29110R2000
I.iAKRETKA 1335]C6OL7]<
KF.ATA h]LoTU POVJIE,IRZ 86350R2000Hl,,l.x,
T 1STłi oZ]-1 G KFAT CHL 8639cR2OC0
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SRUBA 1219305i67E
ŁiRATKA ZDERZAKA DL]L 86531F.2000
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O251
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02 60
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02B1
0295
030 9
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0314
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0332
0340
0341
0343
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a31 Ą
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0413
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0 Ąl"l
04t9

4P
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2P

2

2
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]89a
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L21]
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L4tr 1
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1418
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14?5
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SF,LIBA L 124 93o5i67tr
SRIIBA P I2Ą)3X|:161E
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F.EF].EKTOR L 92101F.2aaa]
l!.EF,l,F.KToR P 92102F.2tral]
BLoT,lrIK PilZ L 6631iF,l0a0
i,larcoy] BLOT PRZ L 65313R20!!
IZoL BLOTI.IIKp. PRZ L 8,]1L6R2ila0
]iADKOLE P L 8581.R2a00
Z.]rTRZASK l"]acOł_jAilIA L IĄ2a6CE25uB
}TTT SLEPY L t6829G3C1.0
iiIT śLEE,Y F 86829G3OL]..]
POsZEF.Z BŁOTll PRZ L El111R2O0i]
Zr',TRZASK L]Cajal!'ANIA P 84l4l2LOC0
ZATRZ},SK l"loColiANIA P 37]563R000
ZATRZASK l";ocoi.iAhlIA P Ejr58C2000
IĄlS;'OF.I.TIK F(]rŁ'LrZll,j l, 645]5F.20a0
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l/]Z!1 B|]CZl]EPL 64501R2ur00
UaHłi sKo|i 
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Ki]Ł PL 645l]pl000
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UCHI,i L;s L]ZD L SZYBY B6137p1O0t
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SF.UBA L II6ĄLa8226B
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TUiR WARTA s.A

BarŁosz Bolewski
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01.0]. 2a24 / a]

-r\]1
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i(lER Pol,r G Ci]LoDNIi]y 29135F.2cla0
PRoi^] PoliIE laL CFlLcD 29i5OF,200a

P KLii,9 t4oao!,J,ĄNTA 142|]óOt2509
aILTF. Fcl"/ KPL 28ilLrN9100
PRZE!,J RL1R rILTRA PCi"J 2824cN9150
F.URli SSĄCA FILTF_r. 232,,,rli9160
P}iZE},]oL DOL PRZEhrTET 2827E2ilt00
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KALKULACJA

TlJiR |.JAF.TA S.A.

Rar-!CS: Bcle,,vsxi

lJ A P R A I.J } ],.iR H2a2ija529i) 29.01 .202Ą

KA LK Li L,A C ..j A Kolij C oI.iA

KURS PRZELICZ : l EURO : 4.2B5B0 PLN

PLN PLN

R o 1._] O i] 1 Z |] ;l BAZA CZASoi.iA
i],AZEl,]l 64l ,]a X
PoI"ji;ĄB.Y 11 ,T,:] x

D] ltrI] E D -T7lTi

KoSZTY DoD.ĄTKoh]E
KOiiS, PROFILI ZAl"iKLl

T]]TA], 2i J.: X
RAZEli K,asZT,! L)oDATKohiE

LAK]Ell.a^lAl,,]iE
_i],'-,,a r l, '.lI,\
KUijZTY lriATERIAŁl,T

R/iZF-l'i LAKiEROł,]AilIE
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},jOF.1,1AL]ir | 2.J|:l

RAZr1,1 CZEa]C I ZAl,]1IEi].IlI.
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PLN/RBG

I PLN/ F.BG

VAT

I

:

I

-

r-

-

VAT 23.00 ?

KOSZTY NAPRA!VY Z VAT

-

OBJA-cijIENIl,:
U-aElnA CZEśar h] ZŁ PF.ZEt, Z Ei-rR, }iETTc CENA 1.r. O0 ,; (CZĘśCI ZAMIENNE)
Nf-P +C. ]c.,.ł * : ,liFF,i]liA;rZoNE FRZEZ lrZYTK.hrlTIK-Ą
+ = OKESLEN]E Ni. KCLORU Ni1 KATALOG. 1,J1[ ZAr\SZtr NF. ZA1,1ó|,ritrNIA
, =g;riŚc lVlOZtr BYC DoSTARa]Z. LAKIER , ; : FAB.T l,Jo llOT VALID troR ORDERING
K\T - BEZ Ko|]IJ CZĘŚCI, |]R POZ, CENNTKA 5PECYF1l..AC.A l,iolELI r"jc N,Ę. NADiioZ jA
i -UDZ iAi, CZASLr i,J Il,.I],]E .] POZYCJI ZAX-aZAS PRACY USTAT.,CI,JY PRZEZ AUDATE
:TCEllcJA.-i710310L1
(C) ALr RIGHTS To THE PAI1.]T CILCI,TLATIoi{ SYsTEl,] (AZT LaCk) AF.E F.ESEF.VED BY AZ
T AIl'T'0]\,]i)T IVE G1.1BH
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Ti]iF. i.jARTA S.A.

B.i]:tcs]z BoLenski

s:IF.a-]NA

lĄlł,ASC I C ItrL

SYGNATURA

MARKA
NUMER VIN

KCNTRCLNA

Kol1trllDA -/ii].lEfu,Ó)ZKA F
15-0C3 tsIAŁYsTcK
r,2a2 ĄJ52 9 015 0 _ c i

KIA
U 5 Y PU 8 i BA|]L 0 ] 9l 5 9

l,ili lI2?2Ąa529a

SIE|JKltri,iICZA 65

F.ODZ . -i ZK oC

SFORTAGE (tlg51
NR l].E.]. HPIIB1l3

29.01 .2a2Ą

MODEL PODSTAWOWY
KoD TYPU 28 1M 01

NR UZYTK/RZECZOZITAWCY

DATA WYLTCZENTA

KODY WESRSJI WYPOSAZENTA
- ł{ERSJA Z NR NADWOZIA

-- WERSJA WYPOSAZENTA

CZĘŚC] ZAM]EI]NE /LAKIEROWAL,]TE
- RODZ.OPER/NR KODU/INFO

sTAVJI1i i]l]DZ I}ior,iE
- 9AZA CZASCi'lrA
- 1,1Eijl]-BLAaH.
- LAKltrF,oi^lANIE - AZT

KODY WARUNKOWE RF
- KODY AKTYWNE

371031

29.a1 .2a2Ą

37103100 CLASSDIRECT REL 23.09
WERSJA NUMER 50.2309.01

A7
IvlB

V1

^1
MB
V1

G3
N4
V9
G3
N4
v9

G6
P5
W4

G6
P5
W4

G7

Q6
W8

G1
Q6
WB

H8

QB
X]
HB

QB

H9
R4
,{4

H9
R4
Y4

FB
M3

V3
F8
M3
V3

F9
M7

v4
F9
M7
v4

H3

Q]
X3
H3

Q]
X3

.j2 (,2

Sl T8

-) v)

Si TB

aĄ26 EL i
T 1235 L,o /

46a t- EL 1

0E84 LC /
I309 Lc /
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110.
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4629
46a9
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Ą323
Ą32.3
r009
1CC9
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r203
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T l235

0,? l1
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U2 U3 U7 U9

KB LH LJ L7
U2 U3 U7 U9

K5
T9

K5
T9

E
E
E
N

N

N

N
N
TE
E
E
E
E
E
E
E
E
E
N

N

N
N

N
E
E

E
E
E
E
N
N
N

N
N

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
N

E
L
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14 01
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1 Ąa5
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IĄl,L
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al ĄL
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.!i) / l.,]

LO r i.J

Lc/V
---> E

---> E

---> E

-,> E
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---> E
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---> N
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trL
Z
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Z

Z

Z
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Z
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F
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/ t,l
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/ l,,]
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,/E
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,iE
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/E
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/ t,,l

/N
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F
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6t!Ąa LO
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